
平成24年 4月 3日測量

計　算　点D14-1

D14-2 境界標あり

平成24年11月15日測量
平成24年11月21日測量
平成25年 5月23日測量
平成25年 9月 5日測量
平成25年 9月11日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

17,18街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D17-1 62003.280 -6819.679

D17-2 61999.715 -6823.174

D17-4 62001.458 -6758.780

D17-5 62004.229 -6762.963

D17-6 62001.207 -6811.860

D17-7 62002.167 -6820.764

D17-13 61987.837 -6753.890

D17-20 61987.111 -6816.412

D17-21 61984.226 -6812.333

D17-22 61984.879 -6801.854

D17-23 61985.802 -6786.865

D17-24 61986.727 -6771.875

D17-25 62003.616 -6772.886

D17-26 62002.692 -6787.839

D17-27 62001.767 -6802.795

D18-6 61964.668 -6813.019

D18-7 61964.111 -6812.198
D18-8 61970.108 -6748.416

D18-9 61970.984 -6747.830

D18-10 61969.902 -6750.633

D18-11 61981.760 -6754.912

D18-12 61984.512 -6759.085

D18-13 61980.892 -6817.703
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

17D-1

D17-1 62003.280 0.960 -6819.679 -8.904 -6546.891840 -552077.205120 224-16-13 119-25-17 1.554

D17-7 62002.167 -16.169 -6820.764 3.267 110284.933116 202561.079589 163-52-40 119-36-27 15.672

D17-20 61987.111 -17.941 -6816.412 8.431 122293.247692 522613.332841 125-16-16 141-23-36 4.996

D17-21 61984.226 -2.232 -6812.333 14.558 15205.127256 902366.362108 86-26-03 141-09-47 10.499

D17-22 61984.879 17.541 -6801.854 9.538 -119311.321014 591211.775902 356-48-39 90-22-36 16.914

D17-27 62001.767 16.328 -6802.795 -10.006 -111076.036760 -620389.680602 266-27-54 89-39-15 9.082

D17-6 62001.207 1.513 -6811.860 -16.884 -10306.344180 -1046828.378988 284-50-56 198-23-02 8.089

合計 倍面積

面  積

坪  数

542.714270 -542.714270 66.806

271.3571350 271.3571350

82.08 82.08



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

17D-2

D17-27 62001.767 -17.813 -6802.795 -14.015 121178.187335 -868954.764505 176-48-39 90-21-00 16.914

D17-22 61984.879 -15.965 -6801.854 15.930 108591.599110 987419.122470 86-28-35 89-39-56 15.017

D17-23 61985.802 17.813 -6786.865 14.015 -120894.426245 868731.015030 356-41-58 90-13-23 16.918

D17-26 62002.692 15.965 -6787.839 -15.930 -108367.849635 -987702.883560 266-27-39 89-45-41 14.985

合計 倍面積

面  積

坪  数

507.510565 -507.510565 63.834

253.7552825 253.7552825

76.76 76.76



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

17D-3

D17-26 62002.692 -17.814 -6787.839 -13.979 120918.563946 -866735.631468 176-41-58 90-14-08 16.918

D17-23 61985.802 -15.965 -6786.865 15.964 108352.299725 989541.343128 86-28-08 89-46-10 15.019

D17-24 61986.727 17.814 -6771.875 13.979 -120634.181250 866512.456733 356-34-27 90-06-19 16.919

D17-25 62003.616 15.965 -6772.886 -15.964 -108129.124990 -989825.725824 266-27-50 89-53-23 14.982

合計 倍面積

面  積

坪  数

507.557431 -507.557431 63.838

253.7787155 253.7787155

76.76 76.76



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

17D-4

D17-25 62003.616 -17.502 -6772.886 -8.912 118539.050772 -552576.225792 176-34-27 90-06-33 16.919

D17-24 61986.727 -15.779 -6771.875 18.996 106853.415625 1177499.866092 86-28-06 89-53-39 18.019

D17-13 61987.837 14.731 -6753.890 13.095 -99491.553590 811730.725515 340-15-06 73-47-00 14.472

D17-4 62001.458 16.392 -6758.780 -9.073 -110789.921760 -562539.228434 303-31-20 143-16-14 5.018

D17-5 62004.229 2.158 -6762.963 -14.106 -14594.474154 -874631.654274 266-27-54 142-56-34 9.942

合計 倍面積

面  積

坪  数

516.516893 -516.516893 64.370

258.2584465 258.2584465

78.12 78.12



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

17D-S

D17-7 62002.167 12.604 -6820.764 -6.762 -85968.909456 -419258.653254 224-30-18 60-37-38 3.438

D17-2 61999.715 -21.275 -6823.174 3.061 145163.026850 189781.127615 163-47-36 119-17-18 19.602

D18-13 61980.892 -15.203 -6817.703 64.089 103649.538709 3972293.387388 86-27-58 102-40-22 58.730

D18-12 61984.512 0.868 -6759.085 62.791 -5866.885780 3892069.492992 123-24-14 216-56-16 4.999

D18-11 61981.760 -14.610 -6754.912 8.452 98689.264320 523869.835520 160-09-28 216-45-14 12.606

D18-10 61969.902 -11.652 -6750.633 6.496 78658.375716 402556.483392 84-41-29 104-32-01 2.227

D18-8 61970.108 1.082 -6748.416 2.803 -7301.786112 173702.212724 33-46-50 129-05-21 1.054

D18-9 61970.984 17.729 -6747.830 -5.474 -119632.278070 -339229.166416 340-13-21 126-26-31 17.909

D17-13 61987.837 15.743 -6753.890 -24.045 -106326.490270 -1490497.540665 266-28-06 106-14-45 18.019

D17-24 61986.727 -2.035 -6771.875 -32.975 13780.765625 -2044012.322825 266-28-08 180-00-02 15.019

D17-23 61985.802 -1.848 -6786.865 -29.979 12542.126520 -1858272.358158 266-28-35 180-00-27 15.017

D17-22 61984.879 -1.576 -6801.854 -25.468 10719.721904 -1578630.898372 266-26-03 179-57-28 10.499

D17-21 61984.226 2.232 -6812.333 -14.558 -15205.127256 -902366.362108 305-16-16 218-50-13 4.996

D17-20 61987.111 17.941 -6816.412 -8.431 -122293.247692 -522613.332841 343-52-40 218-36-24 15.672

合計 倍面積

面  積

坪  数

608.095008 -608.095008 199.787

304.0475040 304.0475040

91.97 91.97



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

18D-K

D18-13 61980.892 -19.844 -6817.703 -53.934 135290.498332 -3342877.429128 163-53-46 77-25-48 16.887

D18-6 61964.668 -16.781 -6813.019 5.505 114329.271839 341115.497340 124-09-16 140-15-30 0.992

D18-7 61964.111 5.234 -6812.198 62.386 -35655.044332 3865693.028846 84-37-35 140-28-19 61.837

D18-10 61969.902 17.649 -6750.633 57.286 -119141.921817 3550007.805972 340-09-28 75-31-53 12.606

D18-11 61981.760 14.610 -6754.912 -8.452 -98689.264320 -523869.835520 303-24-14 143-14-46 4.999

D18-12 61984.512 -0.868 -6759.085 -62.791 5866.885780 -3892069.492992 266-27-58 143-03-44 58.730

合計 倍面積

面  積

坪  数

2000.425482 -2000.425482 156.051

1000.2127410 1000.2127410

302.56 302.56


